
Cenový trhák
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Platí od 26. 9. 
do 8. 10. 2025

3. 10. – 8. 10.26. 9. – 2. 10.

 

Magnesia perlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

 

Fernet Stock Originál 38 % 0,7 l

-33 %
2.39EUR

2,39 €/kg

Zemiakové 
hranolky 
Nowaco  
1 kg Jar na riad Apple, 

Lemon 900 ml

-40 %
0.89EUR

4,45 €/kg

Mak mletý ochutený 
Dr. Ensa 200 g

Attack  
oblátky lieskoorieškové, 
citrónové, mliečne 30 g

-46 %
2.75EUR

3,06 €/l

-32 %
0.32EUR

10,67 €/kg

 

Jojo Abeceda,  
Medvedíky 80 g

 

Paradajky pasírované 
Podravka 500 g

 

Mana smotanová nátierka 200 g

 

Nitran saláma Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 300 g,  

3,59 €/ks, 11,97 €/kg)

-24 %
0.99EUR

9,90 €/kg

-36 %

0.95EUR
1,90 €/kg

-25 %

1.19EUR
5,95 €/kg

-37 %

0.75EUR
9,38 €/kg

-38 %
0.55EUR

0,37 €/l

-43 %
9.99EUR

14,27 €/l
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-40 %

0.89EUR
4,45 €/kg

Mak mletý ochutený 
Dr. Ensa 200 g

Attack  
oblátky lieskoorieškové, 
citrónové, mliečne 30 g

-32 %

0.32EUR
10,67 €/kg
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-33 %
2.39EUR

2,39 €/kg

Zemiakové 
hranolky 
Nowaco 1 kg

Jar na riad 
Apple, Lemon 

900 ml

-46 %
2.75EUR

3,06 €/l



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 

Kuracie štvrte 
chladené Hyza 1 kg

2.59EUR
2,59 €/kg

 

Špekáčiky  
premium Krásno 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Žilinská tyčinka Jinex 100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Kája párky  
pre deti Krásno 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Bravčové párky 
Tauris 100 g

0.79EUR
7,90 €/kg

 

Jemná saláma Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g,  
0,89 €/ks, 8,90 €/kg)

0.45EUR
4,50 €/kg

 

Ščipák humenský 
Mecom 100 g

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Chopok 
saláma 
Mecom 100 g

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Malokarpatská 
saláma Mecom 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

Toreádor saláma 
Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 75 g, 
1,19 €/ks, 15,87 €/kg)

1.05EUR
10,50 €/kg

 

Pravá slovenská 
kuracia šunka Hyza 
(obsah mäsa 90 %) 

100 g

0.82EUR
8,20 €/kg

 

DUO Šunka najvyššej kvality 
Krásno 100 g 
(V ponuke aj balenie 100 g,  
1,45 €/ks, 14,50 €/kg)

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Školáčik detská 
šunka Prantl 100 g 

(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,25 €/ks, 12,50 €/kg)

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Pálfy šunka 
Tauris 100 g 
(V ponuke aj balenie 150 g, 
1,99 €/ks, 13,27 €/kg)

1.09EUR
10,90 €/kg

 

Šunková aspiková 
mozaika Mecom 100 g

0.69EUR
6,90 €/kg

 

Tlačenka domáca 
Hamsal 100 g

0.85EUR
8,50 €/kg

 

Pečeňový syr so slaninovým 
pokryvom 220 g

1.85EUR
8,41 €/kg

 

Levický salámový syr 45 % údený, 
neúdený 100 g

1.19EUR
11,90 €/kg

 

Roládka údená 
Family 100 g

0.65EUR
6,50 €/kg
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Chladené a mrazené potraviny

 

Lahôdkové vajce DUO 
250 g, Ryba Žilina

1.45EUR
5,80 €/kg

 

Treska, Rybí šalát  
v majonéze Exklusiv 

Ryba Žilina 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Protein kurací 
šalát, kurací šalát 
mexický 180 g

1.99EUR
11,06 €/kg

 

Rybie prsty  
Premium Nowaco 250 g

1.89EUR
7,56 €/kg

 

Kačacie stehná 
vákuovo balené 
mrazené 1 kg

9.99EUR
9,99 €/kg

 

Zemiakové hranolky 
Nowaco 1 kg

2.89EUR
2,89 €/kg

 

Nanuková  
torta Prima  
Jogurtová s topingom lesná 
zmes, Tvarohová s marhuľovým 
topingom 615 ml

 

Brick chladené 
lístkové cesto 275 g

1.19EUR
4,33 €/kg

 

Šľahačka 
v spreji 
Kapucín 
250 g

1.85EUR
7,40 €/l

 

Trvanlivé mlieko 
Bohemilk 3,5 % 1 l

0.95EUR
0,95 €/l

 

Smotana na varenie 
trvanlivá Rajo 10 % 

180 ml

0.69EUR
3,83 €/kg

Mliečne a chladené výrobky

1.49EUR
2,42 €/l

 

Smotana na šľahanie 
Rajo 33 % 180 ml

1.19EUR
6,61 €/kg

 

Smotana 
kyslá 

Tami 16 % 
180 ml

0.69EUR
3,83 €/kg

 

Zakysanka 500 ml

0.69EUR
1,38 €/l

 

Bryndza 
Slatina 
125 g

1.45EUR
11,60 €/kg

 

Mascarpone Galbani 250 g

2.69EUR
10,76 €/kg

 

Lučina 120 g

1.59EUR
13,25 €/kg

 

Syrokrém čerstvá 
chuť plná tvarohu 
klasik 150 g

1.49EUR
9,93 €/kg

 

Syrokrém  
Smotanela 150 g

1.89EUR
12,60 €/kg

 

Karička  
Klasik 125 g

1.39EUR
11,12 €/kg
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Mliečne a chladené výrobky

 

Syrokrém črievko 
tavený syr 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg  

Lunter rastlinná nátierka francúzska, 
škvarková črievko 100 g

0.92EUR
9,20 €/kg  

Lactima  
tavené plátky 
sandwich, toast 100 g

0.95EUR
9,50 €/kg

 

Bambino 100 g

1.29EUR
12,90 €/kg

 

Président  
Camembert 90 g

1.39EUR
15,44 €/kg

 

Tekovský  
salámový  
syr neúdený,  
údený 45 % plátky 100 g

1.79EUR
17,90 €/kg

 

Eidam na vyprážanie 
Levmilk 275 g

3.99EUR
14,51 €/kg

 

Hruštínske syrové 
nite 500 g

6.99EUR
13,98 €/kg

 

Bánovecký jogurt  
smotanový čokoládový,  
jahodový, marhuľový 145 g

0.45EUR
3,10 €/kg

 

Activia jogurt 
biela, jahoda 

120 g

0.45EUR
3,75 €/kg

 

Zvolenský jogurt kefírový typ 
broskyňa, lesné ovocie 150 g

0.62EUR
4,13 €/kg

 

Zvolenský 
jogurt grécky 
typ biely,  
s trstinovým 
cukrom 320 g

1.15EUR
3,59 €/kg

 

Maškrtko dezert 
Maxi čokoládový, 

vanilkový 125 g

0.55EUR
4,40 €/kg

 

Kunín termix EXTRA 
jahoda, malina 130 g

0.79EUR
6,08 €/kg
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Cukrovinky

Mliečne a chladené výrobky

 

Srdiečko  
puding  

čokoláda/vanilka 4 x 125 g

1.19EUR
2,38 €/kg

 

Pribináčik  
Krupička mliečna,  
so škoricou 140 g

1.09EUR
7,79 €/kg

 

Protein puding 
Zott vanilkový, 
kakaový 200 g

1.09EUR
5,45 €/kg

1.45EUR
5,80 €/l

 

Milka  
Chocolate  
Drink, Caramel 250 ml

 

Monte Snack 
mliečny rez 29 g

0.39EUR
13,45 €/kg

 

Ľadová káva 
Kapucín 250 ml

0.89EUR
3,56 €/l

 

Rio Cold Press 
100 % jablko - 
cvikla 1 l

1.99EUR
1,99 €/l

0.75EUR
9,38 €/kg

 

Klokanky 90 g

0.99EUR
11,00 €/kg

 

Doxy Roksy Fruits 90 g

1.09EUR
12,11 €/kg

 

Jojo Mixle Pixle 80 g

 

Milka Alpine  
Milk, oriešková 45 g

1.09EUR
24,22 €/kg

 

Lindt Excellence 
horká 90 % 100 g

2.99EUR
29,90 €/kg

 

Milka Milk, Wholenut 250 g,  
Strawberry Cheesecake, Choco Keks, Toffee 300 g

4.29EUR
17,16 €/kg, 14,30 €/kg

NOVINKA

 

Študentská 
pečať Mliečna, 

Horká 170 g
2.49EUR

14,65 €/kg
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Cukrovinky

 

I Love, Thank You 
Milka pralinky 44 g

1.99EUR
45,23 €/kg

 

Dezert Milka 
Favourites 95 g

3.39EUR
35,68 €/kg

 

Toffifee 125 g

1.69EUR
13,52 €/kg

 

Deva  
Excelent dezert 140 g

3.29EUR
23,50 €/kg

 

Kinder Joy 20 g

1.25EUR
62,50 €/kg

 

Milka Alpine Milk 25 g

0.82EUR
32,80 €/kg

 

Banány v bielej 
čokoláde Orion 42 g

0.69EUR
16,43 €/kg

 

Lindor  
tyčinka Orange 38 g 1.35EUR

35,53 €/kg

 

Margot 80 g,  
Zlatá karamel 70 g

0.75EUR
9,38 €/kg 10,71 €/kg

 

Kit Kat  
Chunky Funky 40 g

0.75EUR
18,75 €/kg

 

Attack oblátky  
mliečne, lieskoorieškové, 

citrónové 30 g

0.39EUR
13,00 €/kg

 

Mäta 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Mila  
rezy 50 g

0.65EUR
13,00 €/kg

 

Kakaové rezy 50 g 0.62EUR
12,40 €/kg

 

Happy  
Choice 

Sticks 140 g

2.19EUR
15,64 €/kg

 

Happy Karpatka kokos, 
brownie, arašidová 140 g

1.29EUR
9,21 €/kg

 

Opavia Ovesné, 
kokosové 188 g,  
v mliečnej 
čokoláde 215 g

1.75EUR
9,31 €/kg, 8,14 €/kg

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo 

v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si 
Vaše údaje na www.korunaklub.sk, aby sme Vás 

v prípade potreby vedeli kontaktovať.

Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou 
a bežnou cenou zistenou na základe cenového prieskumu trhu.

EXTRA zľavy pre 
držiteľov Koruna 

karty až do 35 %

Ponuka platí od 26. 9. do 8. 10. 2025

 

Domáca slanina 
Jinex 100 g

0.92EUR
9,20 €/kg

 

Babička kefír 1,1 % 
950 g

1.45EUR
1,53 €/kg

 

Chlieb 
toastovy 

svetlý 
500 g

1.55EUR
3,10 €/kg

 

Granko Original 400 g

3.99EUR
9,98 €/kg

 

Kapusta červená  
v sladkokyslom náleve 
Frutico 650 g

1.59EUR
4,18 €/kg

 

Gin Kensington 
37,5 % 0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Kozmetické tampóny Bella 
80 ks + 30 % grátis

1.35EUR
0,02 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-35 %
0.75EUR

7,50 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-26 %
1.29EUR

3,39 €/kg
KORUNA KLUB CENA

-26 %
3.69EUR

9,23 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-34 %
1.25EUR

1,32 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-26 %
1.15EUR

0,01 €/ks

KORUNA KLUB CENA

-28 %
1.29EUR

2,58 €/kg

KORUNA KLUB CENA

-31 %
8.99EUR

12,84 €/l



 

KORUNA Mrazená zmes 
s kukuricou 350 g

0.89EUR
2,54 €/kg

 

KORUNA Šúľance 
makové 500 g

1.99EUR
3,98 €/kg  

KORUNA 
Pikantný, 
Vlašský 
šalát 140 g

0.69EUR
4,93 €/kg

 

KORUNA Kapusta 
kvasená 1 kg

0.99EUR
1,41 €/kg

 

KORUNA Škvarená 
bravčová masť 500 g

1.99EUR
3,98 €/kg

 

KORUNA 
Tatranská 
niva 120 g

1.15EUR
9,58 €/kg

 

KORUNA  
Parenica  
údená  
110 g, neúdená 112 g

1.29EUR
11,73 €/kg, 11,52 €/kg

 

KORUNA Tehla  
s rastlinným tukom 
45 % 100 g

0.59EUR
5,90 €/kg

 

KORUNA Závin 
makový 400 g

2.19EUR
5,48 €/kg

 

KORUNA Oblátky 
kávové 50 g

0.49EUR
9,80 €/kg

 

KORUNA Doboška 
Eliška arašidová 50 g 0.45EUR

9,00 €/kg

 

KORUNA 
Sojka 
50 g

0.25EUR
5,00 €/kg

 

KORUNA Krúžky  
s príchuťou syra 50 g

0.52EUR
10,40 €/kg

 

KORUNA Čaj čierny 30 g

0.43EUR
14,33 €/kg

 

KORUNA Kokos 
strúhaný 150 g

0.82EUR
5,47 €/kg

 

KORUNA Slivky 
sušené  

200 g

1.69EUR
8,45 €/kg

 

KORUNA 
Ovocná nátierka 
miešaná 240 g

0.92EUR
3,83 €/kg

0.23EUR
5,75 €/kg

 

KORUNA Puding  
s čokoládovou,  

s vanilkovou arómou 40 g
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Koruna výrobky nájdete vo všetkých našich predajniach Koruna a Koruna mini.

 

KORUNA Šľahačka 
v prášku 45 g

0.75EUR
16,67 €/kg  

KORUNA Majorán 
sušený drvený 5 g

0.15EUR
30,00 €/kg

 

KORUNA Rasca 
celá 30 g

0.25EUR
8,33 €/kg

 

KORUNA Hydinová nátierka, Májkrém 75 g

0.49EUR
6,53 €/kg

 

KORUNA Bôčiková 
nátierka 75 g Al

0.62EUR
8,27 €/kg

 

KORUNA Zmes na špagety 400 g

1.69EUR
4,23 €/kg

 

KORUNA Kečup 
jemný 500 g

1.39EUR
2,78 €/kg

 

KORUNA Polievkový mix 250 g

0.59EUR
2,36 €/kg

 

KORUNA Hrach 
polený lúpaný 400 g

0.59EUR
1,48 €/kg

 

KORUNA R Tuzemský, Borovička slovenská, 
Vodka jemná 40 % 0,2 l

2.35EUR
11,75 €/l

 

KORUNA Papierové 
obrúsky 70 ks

0.69EUR
0,69 €/bal.

 

KORUNA Papier 
na pečenie 8 m

0.89EUR
0,11 €/m

 

KORUNA Kuchynské utierky 
2 - vrstvové / 2 ks

1.39EUR
0,70 €/ks

 

KORUNA  
Vrecia na odpad zaťahovacie 35 l / 17 ks

0.75EUR
0,04 €/ks

 

KORUNA Alobal Basic 10 m

0.89EUR
0,09 €/m

 

KORUNA  
Kapsička pre psy - hovädzina v omáčke 4 x 85 g

0.99EUR
2,91 €/kg

 

KORUNA Krmivo pre mačky  
v konzerve s hydinou,  

s hovädzinou 415 g

0.85EUR
2,05 €/kg

1+1
ZADARMO
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Cukrovinky

 

Zlaté Club 
sušienky 140 g

1.29EUR
9,21 €/kg

 

Petit Biscuits - 
vanilkové 200 g

0.59EUR
2,95 €/kg

 

FRANK & OLI Cookie Protein, 
Smoothie Cookie malina/černica 50 g

1.25EUR
25,00 €/kg

 

Ladybird sušienky 
v čokoláde 25 g

0.25EUR
10,00 €/kg

 

Romanca 40 g

0.40EUR
10,00 €/kg

 

Oreo s vanilkovým 
krémom 44 g

0.55EUR
12,50 €/kg

 

Oreo Remix 
vanilkovomalinové 157 g1.69EUR

10,76 €/kg

 

Disko  
s čokoládovou 
náplňou 169 g

1.69EUR
10,00 €/kg

 

Cereal  
Cookies kakao, jogurt 154 g

2.19EUR
14,22 €/kg  

Brumík 
mliečny, jahôdka, 
čokoládový 30 g

0.42EUR
14,00 €/kg  

BeBe  
Dobré ráno  
Namäkko Plnené 
čokoládou 50 g

0.59EUR
11,80 €/kg

 

Milka croissant 
čokoládová, vanilková 
náplň 50 g

0.79EUR
15,80 €/kg

 

Stuffies pečivo  
s čokoládovou náplňou 135 g

1.19EUR
8,81 €/kg

 

Milka Choco & Cake 175 g
2.19EUR

12,51 €/kg

 

Milka piškóty 
malinové 

147 g

1.55EUR
10,54 €/kg

 

Schär Pan Multigrano 250 g

2.09EUR
8,36 €/kg

 

Diafabi  
brusnicová 

25 g

0.32EUR
12,80 €/kg

 

Celihope 
oblátka bez 
laktózy 35 g

0.55EUR
15,71 €/kg

 

Perník jahodový, 
slivkový Seditky 50 g

0.40EUR
8,00 €/kg
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Pochutiny

 

Ovsené vločky 
minútové 
Bonavita 350 g

1.19EUR
3,40 €/kg

 

Cereálie  
Nestle  

Cini - Minis, 
Nestle Nesquick 450 g

3.69EUR
8,20 €/kg

 

Excelent proteínová  
tyčinka - Dubajská čokoláda, 

Čierne ríbezle s brusnicami 85 g

1.69EUR
19,88 €/kg

 

Slovakia 
pistácie 125 g

3.99EUR
31,92 €/kg

 

Mak mletý  
ochutený Dr. Ensa 200 g

1.09EUR
5,45 €/kg

0.65EUR
16,25 €/kg, 18,57 €/kg

 

Tyčinka Nature Land 
orechy&ovocie 40 g, 
orechy&med 35 g

 

Mak mletý 100 % 
Dr.Ensa 200 g

1.29EUR
6,45 €/kg

 

BOOMZA  
Pukancová 

kukurica solená do 
mikrovlnky 100 g

0.49EUR
4,90 €/kg  

Saltyčky s morskou 
soľou 45 g

0.29EUR
6,44 €/kg

 

Gazdovské tyčinky 
solené 220 g

1.25EUR
5,68 €/kg

 

Slovakia tyčinky z Pece 
zemiakové 160 g

1.39EUR
8,69 €/kg

 

Slovakia tyčinky 
solené 160 g

1.39EUR
8,69 €/kg

 

Tuc Originál, Slanina 100 g

0.99EUR
9,90 €/kg

 

TUC Bake Rolls sucháre 
slané, s príchuťou pizze 80 g

0.75EUR
9,38 €/kg

 

Pom-Bär originál 50 g

1.09EUR
21,80 €/kg

 

Slovakia Chips Solené,  
s príchuťou Smotany  

s Cibuľou 130 g

1.69EUR
13,00 €/kg

 

Lays MAXX  
solené, syr & cibuľka 55 g

1.09EUR
19,82 €/kg
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Káva, čaj

 

Popradská káva 
Zlatý výber 75 g

1.09EUR
14,53 €/kg

 

Popradská káva 
dekofeínovaná 50 g

1.69EUR
33,80 €/kg

 

Popradská káva 
Štandard 250 g

3.79EUR
15,16 €/kg

 

Jacobs Velvet crema 
mletá 250 g

3.99EUR
15,96 €/kg

 

Popradská Espresso 
Extra špeciál zrnková 

250 g

4.59EUR
18,36 €/kg

 

Káva zrnková 
Bercoff Brasil 
Arabica & 
Robusta 250 g

4.49EUR
17,96 €/kg

 

Nescafé Gold 100 g

5.69EUR
56,90 €/kg

 

Jacobs Velvet Crema - 
Náhradná náplň 180 g

6.49EUR
36,06 €/kg

 

Cappuccino  
Mokate Vanilkové, Orechové, 

Čokoládové 100 g

 

Raňajková káva 
Mukates 255 g

2.65EUR
10,39 €/kg

 

Čaj Popradský ovocný malina - limetka, 
citrón + vitamín C 36 g

1.55EUR
43,06 €/kg

 

Popradský Šípky 100 % Natur produkt 40 g

1.05EUR
35,00 €/kg

1.39EUR
13,90 €/kg

 

Popradský Zelený čaj 30 g

1.05EUR
35,00 €/kg

 

Popradský  
Chrípka a nachladnutie, 
Kašeľ a priedušky 22,5 g

1.49EUR
66,22 €/kg

 

Vývar - zmes korenín  
vo vrecku Thymos 20 g

0.69EUR
34,50 €/kg

 

Gyros 23 g, Americké 
zemiaky 25 g Vitana

0.75EUR
32,61 €/kg, 30,00 €/kg

 

Tekutá marináda 
Kurča, Medová 80 g

0.69EUR
8,63 €/kg

Trvanlivé potraviny

14



 

Bujón  
Podravka  

slepačí 6 + 2 naviac 
80 g

0.75EUR
12,50 €/kg

 

Polievka s pečeňovými 
knedličkami Carpathia 50 g

0.99EUR
19,80 €/kg

 

Polievka inst.  
Cesnaková 17 g, 

Paradajková 22 g Vitana

0.45EUR
26,47 €/kg, 20,45 €/kg

 

Bistro  
Cestovina so syrovou omáčkou, 
Kura na paprike Vitana 72 g

1.29EUR
17,92 €/kg

 

Slivkový kompót 
Natur Farm 700 g

1.75EUR
4,79 €/kg

 

Džem  
malinový,  
jahodový 
Hamé 260 g

1.55EUR
5,96 €/kg

 

Májka, Svačinka 
Hamé 48 g

0.49EUR
10,21 €/kg

 

Fruco chuťovka, Pali, 
Babičkina natierka 

Tatrakon 75 g
0.79EUR

10,53 €/kg

 

Kačacia nátierka 
Hamé 105 g

1.09EUR
10,38 €/kg

 

Diabolské toasty 
Hamé 120 g

1.15EUR
9,58 €/kg

 

Nátierka s brusnicami,  
s mandľami Hamé 105 g

1.19EUR
11,33 €/kg

 

Tuniak vo 
vlastnej 
šťave Calvo 
160 g

2.35EUR
20,98 €/kg

 

Tuniakový šalát 
Mexico Giana 185 g

1.75EUR
9,46 €/kg

 

Šproty údené v oleji Sokra 160 g

2.15EUR
19,20 €/kg 

Filety z makrely  
v paradajke Losos 175 g

1.99EUR
22,61 €/kg

 

Slede v oleji Sokra 240 g

1.79EUR
10,65 €/kg
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Trvanlivé potraviny

 

Tuniak v paradajkovej 
omáčke Pescamar 80 g

 

Tuniak v slnečnicovom 
oleji Pescamar 80 g

 

Tuniak  
v slnečnicovom oleji 

Pescamar 110 g

1.49EUR
20,69 €/kg-pev.p.

1.09EUR
13,63 €/kg-pev.p. 1.19EUR

14,88 €/kg-pev.p.  

Sardinky  
v paradajkovej omáčke,  
v slnečnicovom oleji Pescamar 115 g

1.19EUR
15,87 €/kg-pev.p.
14,69 €/kg-pev.p.

 

Makrela v slnečnicovom 
oleji Pescamar 115 g

1.55EUR
19,14 €/kg-pev.p.

 

Tuniakový  
šalát Milanesa Pescamar 150 g

1.45EUR
11,15 €/kg-pev.p.

 

Paradajkový  
pretlak PATent 140 g

0.49EUR
3,50 €/kg

 

Paradajkové pyré 
Otma 190 g

1.15EUR
6,05 €/kg

 

Harissa ostrá 
zeleninová 

pochúťka Hamé 
130 g

0.99EUR
7,62 €/kg

 

Raciol 
repkový 

olej 1 l

1.89EUR
1,89 €/l

 

Heliol 
slnečnicový 

olej 1 l

1.69EUR
1,69 €/l

 

Šampiňóny krájané 
Natur Farm 425 ml

1.39EUR
6,62 €/kg-pev.p.

 

Paprika plnená kapustou 
Natur farm 720 ml

2.79EUR
7,34 €/kg-pev.p.

 

Horčica dijonská 
Alba 180 g

0.79EUR
4,39 €/kg

 

Penne, Špagety, Farfalle semolinové 
cestoviny Adriana 500 g

1.09EUR
2,18 €/kg
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Trvanlivé potraviny

Sirupy a nealko

 

Nakladač 
Thymos 100 g

0.17EUR
1,70 €/kg

 

Granko vanilka 350 g

3.99EUR
11,40 €/kg

 

Milmoo sladené 
kondenzované 

mlieko 397 g

1.89EUR
4,76 €/kg

 

Ovocná  
desiata  
s malinami,  
s broskyňami XXL 
Hello 200 g

0.79EUR
3,95 €/kg

 

Ovsená kaša malina/
datľa Relax 170 g

1.19EUR
7,00 €/kg

 

Sunquick 
pomaranč 
330 ml

2.99EUR
9,06 €/l

 

Sirup Jupí 
Jahoda 0,7 l

2.99EUR
4,27 €/l

 

Sirup Hello 
pomarančový, 
malinový  700 ml

2.89EUR
4,13 €/l

 

MIXNI TO!  
Oravan Pomaranč, 
Baza - citrón 0,7 l

0.99EUR
1,41 €/l

 

Zdravo 100 % 
cviklovo-jablková 

šťava 750 ml

2.69EUR
3,59 €/l

 

Relax Multivitamín 
Červené ovocie 1 l

1.49EUR
1,49 €/l

 

Hello Imuno Aktiv 100 % 
Multivitamín 1 l

1.39EUR
1,39 €/l

 

Hello jahoda 1 l

1.59EUR
1,59 €/l

 

Hello Jablko 
100 % 250 ml

0.39EUR
1,56 €/l

 

Coca-Cola  
4 x 0,33 l plech

2.69EUR
2,04 €/l

 

Xixo Tutti Fruity, Tutti 
Fruity Apple 250 ml

0.55EUR
2,20 €/l

 

Figo multivitamín, 
cola 300 ml

0.69EUR
2,30 €/l

 

Relax 100 % 
pomarančová 
šťava 300 ml

0.79EUR
2,63 €/l

 

Aloe Vera 500 ml

1.29EUR
2,58 €/l

 

Pepsi Cola 0,5 l

1.09EUR
2,18 €/l

NOVINKA

NOVINKA
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Nealko

 

Rajec nesýtený - Púpava, 
Materina dúška, jemne 

sýtený - Brusnica 1,5 l

0.95EUR
0,63 €/l

 

Magnesia Red malina, 
Red jahoda 1,5 l

1.19EUR
0,79 €/l

 

Kinley Pink Aromatic 
Berry, Tonic Water 1,5 l

1.59EUR
1,06 €/l

 

Mirinda Pomaranč, 
Pepsi Cola 1,5 l

1.39EUR
0,93 €/l

 

Márka Original biela 2 l

1.59EUR
0,80 €/l

 

Kofola  
originál, citrus 2 l

1.49EUR
0,75 €/l

 

Mitická perlivá, 
jemne perlivá 1,5 l

0.45EUR
0,30 €/l

 

Gemerka jemne 
perlivá, perlivá 2 l

0.59EUR
0,30 €/l

 

Korunní  
Vláknina  
Balanc  
s príchuťou  
ananásu, Železo 
Impuls s príchuťou 
gratánové jablko 0,75 l

0.79EUR
1,13 €/l

 

Red Bull,  
Red Bull Winter 
Edition - Fuji 
Apple - Ginger  
250 ml

1.09EUR
4,36 €/l

 

Tiger 
Energetický 

nápoj  
250 ml

0.59EUR
2,36 €/l

 

Robby Bubble 
hrozno, jahoda 750 ml

2.29EUR
3,05 €/l

NOVINKA
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Pivo

 

Zlatý Bažant 
Radler Mini 

Citrón, Citrón/
baza/mäta 0,0 % 

0,33 l

0.59EUR
1,79 €/l

 

Birell Pomelo a Grep, Svetlé 
nealkoholické pivo 0,5 l plech

0.79EUR
1,58 €/l

 

Krušovice Bohém 
0,5 l plech

0.89EUR
1,78 €/l

 

Radegast Ratar, Rýdzo 
Horká 12° 0,5 l plech

0.89EUR
1,78 €/l

 

Zlatý Bažant 
svetlý 12 % 0,5 l 

plech

0.79EUR
1,58 €/l

 

Corgoň svetlý 10 % 
500 ml + 50 ml plech

0.55EUR
1,10 €/l

 

Šariš tmavé pivo 
0,5 l / plechovka

0.75EUR
1,50 €/l

 

Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l / 

plech

0.62EUR
1,24 €/l

 

Pivo Šariš 10° 
výčapné svetlé 

0,5 l plech

0.59EUR
1,18 €/l

 

Pilsner 
Urquell, 

0,5 l plech

1.15EUR
2,30 €/l

 

Kelt 10 % 1,5 l / PET

1.35EUR
0,90 €/l

 

Zlatý Bažant 
12 % 0,5 l 

fľaša

0.69EUR
1,38 €/l

 

Corgoň 10 % 
0,5 l fľaša

0.42EUR
0,84 €/l

 

Krušovice 10 % 
0,5 l fľaša

0.49EUR
0,98 €/l

 

Gambrinus svetlé 
10 % 0,5 l fľaša

0.45EUR
0,90 €/l
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Víno

 

Hubert Club Ice Rose 
Demi Sec 0,75 l

4.59EUR
6,12 €/l

 

Prosecco I Heart 
DOC Frizzante 0,75 l

4.49EUR
5,99 €/l

 

Frizzante Movino 
Biele polosuché 0,75 l

3.79EUR
5,05 €/l

 

Moscato de Luxe, de Luxe Ice, 
de Luxe Free 0,75 l

2.39EUR
3,19 €/l

 

Frankovka, Sauvignon Blanc 
Templárske sklepy 0,75 l

2.85EUR
3,80 €/l

 

Pálava Epic 0,75 l

3.99EUR
5,32 €/l

 

Svätovavrinecké Rosé, Devín, Frankovka modrá 
Ch. Noir Topoľčianky 0,75 l

3.69EUR
4,92 €/l

 

Tramín Červený, Frankovka modrá, Cabernet 
Sauvignon Rosé Predium Vráble, NZ 0,75 l

6.49EUR
8,65 €/l

 

Bostavan Cabernet 
Sauvignon, Chardonnay 

polosladké víno 0,75 l

2.99EUR
3,99 €/l

 

Ríbezľové víno 1 l

3.99EUR
3,99 €/l

 

Familia Vodka de Luxe, Run tuzemský, 
Borovička 37,5 % 0,35 l
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Alkohol

 

Familia Vodka de Luxe, Run tuzemský, 
Borovička 37,5 % 0,35 l

3.99EUR
11,40 €/l

 

Vodka konzumná, Borovička 
Slovenská, Tuzemský Um 

St.Nicolaus 40 % 0,5 l

5.79EUR
11,58 €/l

 

Nicolaus Ultra 
jemná 30 % 

0,7 l

5.99EUR
8,56 €/l

 

Finlandia 
Vodka 40 % 

0,7 l

12.99EUR
18,56 €/l

 

Vodka Russian 
Standard Original 

40 % 0,7 l

14.99EUR
21,41 €/l

 

Gin Kensington 
Pink 37,5 % 0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Zbojnícka 
Slivovica 52 % 

0,7 l

13.99EUR
19,99 €/l

 

Hruškovica 
Tri Stromy 
42 % 0,7 l

15.99EUR
22,84 €/l

 

Republica 
Božkov 38 % 

0,7 l

13.99EUR
19,99 €/l

 

Fernet Stock 
Blood orange 

27 % 0,5 l

7.79EUR
15,58 €/l

 

Fernet Stock 
Citrus 27 % 0,7 l

9.99EUR
14,27 €/l

 

Grant‘s  
40 %, 0,7 l

11.49EUR
16,41 €/l

 

Karpatské KB 
40 % 0,7 l

8.99EUR
12,84 €/l

 

Jägermeister 
35 % 0,5 l

9.99EUR
19,98 €/l

 

Corsaro Aperitivo 
0 % 0,7 l

6.99EUR
9,99 €/l
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Drogéria

 

Odol Velvet  
Fresh, Whitening 

zubná pasta 75 ml

1.39EUR
18,53 €/l

 

Dixi Brezový, Pivonkový, 
Žihľava - kofeín šampón 

400 ml

 

Bupi Kids 
šampón 

ružový 250 ml

2.19EUR
8,76 €/l

 

Dove telový  
krém výživný 75 ml

2.69EUR
35,87 €/l

 

Kozmetické utierky 
Tento Family / 200 ks

2.09EUR
0,01 €/ks

 

Papierové vreckovky 
Tento 10 ks

1.29EUR
0,13 €/ks

 

Toaletný papier Tento 
Economy 2-vrstvový 
Biely / celulóza

0.79EUR
0,01 €/m

 

Toaletný papier Tento 
Classic Bigpack 16 ks

4.79EUR
0,30 €/ks

 

Bella Panty New 
slipové vložky 20 ks

0.85EUR
0,04 €/ks

 

Bella Nova hygienické 
vložky 20 ks

1.29EUR
0,09 €/ks

 

Naturella Ultra  
Normal Camomile 20 ks

3.59EUR
0,18 €/ks

 

Utierka švédska Söke

0.99EUR
0,99 €/ks

 

Hubka na riad 
Spontex 3 ks

1.19EUR
0,40 €/ks

 

Stierka 
na okná 
Spontex 
25 cm

1.59EUR
1,59 €/ks

 

Utierka Mikro.
Spontex 8+2 ks

4.35EUR
0,54 €/ks

 

Okena 500 ml

1.29EUR
2,58 €/l

 

Odstraňovač 
vodného kameňa 

Thymos 25 g

0.27EUR
10,80 €/kg

 

Toro  
čistiaca pasta 200 g

1.29EUR
6,45 €/kg

 

Citra čistiaci prášok 
citrón 400 g

1.99EUR
4,98 €/kg

 

Jar na riad Lemon, 
Apple 900 ml

2.99EUR
3,32 €/l

 

Savo  
sprej kuchyňa 500 ml

2.99EUR
5,98 €/l

NOVINKA
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Drogéria

Krmivo pre zvieratá

 

Sidolux  
Universal  
Marseillské mydlo, 
Japanese Cherry 1 l

1.99EUR
1,99 €/l

 

Bref WC gél 
Lemonitta 700 ml

2.25EUR
3,21 €/l

 

Tep prípravok 
na čistenie 

kobercov 500 ml

3.29EUR
6,58 €/l

 

Brait WC blok 
2-farebný Flower 45 g

1.19EUR
26,44 €/kg

 

Brait - suchý 
osviežovač Relaxing 
moments, Moon 
Garden 300 ml

2.39EUR
7,97 €/l

 

Bref Power Aktiv 
Pine WC Blok 

2x50 g

2.79EUR
27,90 €/kg

 

Glade vonný  
gél Clean Linen, Sensual 

Sandalwood & Jasmine 180 g

4.19EUR
23,28 €/kg

 

Silan aviváž Lavender 
1408 ml / 64 pd

3.79EUR
0,06 €/dávka

 

Persil Disc Universal 13 ks

4.99EUR
0,38 €/dávka

 

Haf Masonky  
kačacie 75 g

1.55EUR
20,67 €/kg

 

Friskies  
Funtastix 175 g

2.19EUR
12,51 €/kg

 

Felix Party mix 
Original 60 g

1.49EUR
24,83 €/kg

 

Persil prací prášok 
Color 1,1 kg / 20 pd

6.49EUR
0,32 €/dávka

 

Perwoll gél Black 
3,75 l / 75 pd

15.49EUR
0,21 €/dávka

 

Persil 
gél na 
pranie 

Regular 
88 pd

18.99EUR
0,22 €/dávka

 

Savo prací 
gél na 
farebné 
oblečenie 
100 pd

19.99EUR
0,20 €/dávka

1.09EUR
0,14 €/dávka

 

Bonux Color Rose, 
White Polar 400 g 

/ 8 pd  

Kahanec 
náplň 

NO-6 /  
440 g doba 

horenia  
6 dní

2.15EUR
2,15 €/ks

 

Zapalovač  
velký výsuvný GH19

0.89EUR
0,89 €/ks

NOVINKA
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Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvede-
ným časovým obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby 
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe 
cenového prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny  
Koruna

Slovenský
výrobok

Predajne  
MINIKORUNA 
držia len tovar 
označený logom 
Minikoruna.

Záloh

Tento propagačný leták obsahuje 37-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

 

Májka, Husacia 
nátierka Hamé 105 g

 

Trenčianske Hradné 36 % 0,7 l

 

Kuchynské utierky  
Tento Kitchen Inovation 2 ks

 

KORUNA Kešu 
natural 200 g

0.95EUR
9,05 €/kg 2.65EUR

13,25 €/kg

2.09EUR
1,05 €/ks

6.99EUR
9,99 €/l


